
IK 100 / IK 200
Indukční varná deska 

Návod k použitíCZ



Bezpečnostní informace
•	Nepřipojujte	spotřebič	mokrýma	rukama.
•	Nepřipojujte	spotřebič	k	síťové	zásuvce,	ke	které	je	připojených	
několik	dalších	spotřebičů.

•	Spotřebič	nepoužívejte,	pokud	je	poškozený	přívodní	kabel	nebo	
pokud	zástrčka	nepasuje	do	síťové	zásuvky.

•	Neupravujte	díly	ani	spotřebič	sami	neopravujte.
•	Nepoužívejte	spotřebič	v	blízkosti	ohně	ani	na	mokrých	místech.
•		Tento	spotřebič	není	určený	pro	použití	osobami	(včetně	dětí)	se	
sníženými	fyzickými,	senzorickými	nebo	mentálními	schopnostmi,	
nebo	bez	dostatečných	zkušeností	a	znalostí,	dokud	nejsou	pod	
dohledem	osoby	odpovědné	za	jejich	bezpečnost.

•	Nedovolte	dětem	hrát	si	se	spotřebičem.	Nestavte	spotřebič	na	
nestabilní	plochy.

•	Nepřenášejte	spotřebič,	pokud	je	na	něm	nádoba.
•	Neohřívejte	prázdné	nádobí.
•	Na	plotnu	nedávejte	kovové	předměty	jako	jsou	nože,	vidličky,	
lžičky,	pokličky	a	hliníkové	fólie.

•	Používejte	spotřebič	na	místě	s	dostatečně	volným	prostorem	
kolem	něj.	

•	Spotřebič	nikdy	nepoužívejte	na	koberci	nebo	obrusu	ani	jiném	
hořlavém	povrchu.

•	Nedávejte	papír	mezi	nádobí	a	plotnu.	Papír	se	může	spálit.
•	Pokud	je	plotna	prasklá,	spotřebič	vypněte	a	kontaktujte	servisní	
středisko.

•	Neblokujte	větrací	otvory.
•	Nedotýkejte	se	varné	desky	po	sejmutí	nádobí,	neboť	plotna	je	
horká.

•	Do	blízkosti	spotřebič	nedávejte	přístroje,	které	se	mohou	
poškodit	magnetem,	jako	jsou:	rádio,	televize,	bankomatové	karty	
a	kazetové	pásy.

•	Přívodní		kabel	smí	měnit	pouze	kvalifikovaný	servisní	technik.
•	Spotřebič	není	vhodný	pro	použití	s	externím	časovačem	nebo	
dálkovým	ovladačem.



Pozor!	Kryt	a	skleněný	panel	může	být	horký.	Riziko	popálení!	
Nedávejte	spotřebič	na	jemné	povrchy	(např.	lakovaný	nábytek)	a	
nechte	vzdálenost	nejméně	70	cm	od	hořlavých	materiálů	(např.	
záclon).

Použití

Pokud	je	spotřebič	zabudovaný	v	pracovní	desce,	dbejte	na	to,	aby	
nebyl	ventilátor	blokován	a	spotřebič	měl	dostatečný	prostor	pro	
větrání.

Zapnutí
Stiskněte	tlačítko	„Stufe“,	rozsvítí	se	kontrolka.
Výkon	je	zobrazený	ve	Wattech.
Tlačítky	„+/-“	lze	nastavit	výkon	v	10	krocích.
Levá	plotna	400-1800	Wattů
Pravá	plotna	400-1300	Wattů
Funkce	Power	je	vhodná	pro	vaření	vody,	polévek,	apod.
Pokud	opékáte	maso	nebo	zeleninu,	použijte	funkci	teploty,	abyste	
zabránili	přehřátí.
Spotřebič	je	vybaven	ochranou	proti	přehřátí.	Pokud	je	nádobí	
horké,	spotřebič	se	vypne,	zazní	akustický	signál	a	zobrazí	se	„E2“.	
V	takovém	případě	stiskněte	tlačítko	„On/Off“	a	nechte	spotřebič	
vychladit.	Poté	bude	spotřebič	opět	fungovat	normálně.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


